RESULTADO FINAL DO EDITAL 30/2019

PROCESSO SEI Nº 23243.023303/2019-61
DOCUMENTO SEI Nº 0749488

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia, campus
Vilhena por meio do DEPESP, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final da seleção
do EDITAL Nº 30/2019/VLH - CGAB/IFRO  para o fomento aos Grupos de Pesquisa (GP) cadastrados
no Diretório dos Grupos de Pesquisa do CNPq e devidamente certificados pelo IFRO.

Classificação final - Análise do projeto de desenvolvimento de Grupos de Pesquisa.

Classificação Projeto Nota/Situação

1
III SIMPÓSIO DO GRUPO DE PESQUISA EM SAÚDE,
AMBIENTE E TERRITÓRIO - “Iniciação Científica em
Evidência”

87 - Aprovado

2 II SEMINÁRIO INTERNO - Estudo de linguagens sob a
perspectiva interdisciplinar 86 - Aprovado

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Alécio Stiz, Diretor(a) Geral Substituto(a),
em 11/11/2019, às 12:23, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0749488
e o código CRC 583F79CE.

Referência: Processo nº 23243.023303/2019-61 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 0749488

Boletim de Serviço Eletrônico em 11/11/2019

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0